# IN IOSEPHUM.

- clarsim à Græciis redimunt quare interfecerint 687.20  
 Scyllopolis ciuitas 92.30  
 Seythopolis ciuitas Decapolis maxima 561.20  
 Scythopolitanum immanius 498.20  
 Scythopolite Iudeorū tredecim milia per fidiose interficiunt 592.1  
 Scythopolitanum clades enarrata 62.130  
 Sebas fil. Ili, unus fortissim Davidis 157.4  
 Sebaste conditur 486.20. olim dicta Samaria 284.40. 334.20. expugnata et diruta 462.40  
 Sebastiani, equitū ala sub Cæsareo 519.10  
 Sebastianorum contumelie in mortuum Agrippam 422.40  
 Sebast. portus 500.50. à quo sic dictus 368.10  
 Sedecim Iacobini patrum rex constitutus 216.20. eruditus ab Hieremias et Ezechiele, sed frustra 217.4. expugnata urbe capitur cum uxoris et liberis, crudeliterque tractatur 217.20. moritur 219.10.  
 Sedecias pseudopropheta cornib. ferreis fibi aptatis quid Achab. uaticinatus fuit 190.30  
 Schon rex negato Hebreis transiit, prelio sancitus et occiditur 74.10  
 Seianus Neroni insidiis occiditur 394.10  
 Seir quid significet 19.10  
 Selene, alias Cleopatra, Syrie regina Tigranem offendit 293.5  
 Selennarus Senacheribi filius patris intercessor 212.32  
 Seleimus Iacobii filius Zachariam Hieroboani occidit, et regnum occupat, quod trigesima post die amittit; interficlus 205.40  
 Seleucia urbs à quo condita et de nominata 404.50  
 Seleucus Antiochi Grypi filius patri succedens cum patrino Antiocho Cyziceno belligeratur cinq[ue] necat 289.50. uincit ab Antiocho Pio, et in Cilicia cum amicis concrevatur 290.10  
 Seleucus Asia rex opes Iudeorū sacerdotio auctor 692.3  
 Seleucus Babylonem mortuo Alexandro occupat 246.10  
 Seleucus Nicanor quos honores et beneficia Iudeis exhibuerit 252.10  
 Seleucus Soter Antiochi magni fil. 257.50  
 Semechonitis lacus descriptio 365.30  
 Semelis consciatur audi 150.1. eidē greci tulatur uictoriam et regnum 154.2. occiditur 164.20  
 Senaer campus 8.50. et 9.18  
 Senacheribus Assyriorum rex Hierosolyma et Ezeclian eorum regem oppugnat 210.211. per totum, et infesta domum se recipit 211.30. à filiis senioribus occiditur 212.30  
 Senacherib. rex Assyr. quo fugitum 610.20
- Senatus contra Claudium in Capitulum 414.10  
 Senatus Romani ex plebis disfidiū 418.1  
 Senis cuiusdam magnanimitas 315.50  
 Senis cuiusdam severitas 479.50  
 Senius Gallus Syrie fr̄es 438.30  
 Cn. Senti⁹ Saturnini oratio 413.4  
 Sephoris urbs Galilee. 379.3. 448.30.  
 453.40. cep̄ta incendio ab Iudeis 380.30  
 Sephoris cum tribus aliis ciuitatib⁹ ut 410  
 sepho deficiunt et recuperantur 541.40  
 Sephoris ciuitas Galilee maxima 544.  
 30  
 Sephorite à seditionis molestatur 439.4  
 Sephoritanū fides erga Romanos, bellum  
 mouent suo malo 455.20  
 Sephorite à Iosephi militebus spoliatur,  
 prediq, redditur 542.20  
 Sephorite Ptolemaidē ad Vespasianū pa-  
 cati uenire 544.20  
 Septimus annus 462.30  
 Septimi annū remissio 64.50  
 Septimi diei obseruatio 468.10  
 Septuaginta interpretes legētāū Iudeorū  
 in Græcā lingua translatisse 2.2  
 Septuaginta interpretes legis trāferenda  
 causa ad Ptolemeum Philadelphū mit-  
 tuntur 249.10. quomodo excepti ex  
 tractati 250.251.252. per totum  
 Serabeus dux Iudeorum Babylone deduc-  
 condortum Hierosolyma 231.20  
 Serpentis inuidia, et quomodo Euam scru-  
 duxit 4.20. multatio ibidem  
 Scriptentes uolucres Aegypti 40.30  
 Serugus Ragai filius 11.30  
 Setbon qui et Aegypius denominatus  
 667.4.0  
 Sethus filius Adami 6.6. eius filij quales,  
 et quas artes inuenierint. ibidem  
 Sextus Cesar præses Syria 303.30.304.  
 10. interficitur à Cecilio Basso 306.50  
 Sextus Cerealis quintus legionis præposi-  
 tus 618.20  
 Sica qualis gladius, et Sicarii unde di-  
 Eli 432.30. eorum impia facinora 433.40  
 S. carij Hierosolymis palam letocinantur  
 520.10. eorum frātis ibidem  
 Siciorū in Massada crudelitas 532.10  
 Sicella loci nomē 131.6. donatur Davidi à  
 Saulo ibidem. dixipitur et inceditur ab  
 Amalecitis 234.10  
 Sicina urbs 24.10  
 Sicina caput Samaritanum 245.20  
 Sicime capta et solo aquata 103.10  
 Sicimiarum exiūm ibidem  
 Sicimite parcit Saubus 119.30  
 Sicimite quid petierint ab Alexandre Ma-  
 gno 245.30  
 Siclus numus qualis 60.10  
 Sideralis scientia quis invenitor 6.10  
 Sidonius, et Sidon urbe 10.50  
 Sidonij materiam prædatam Iudeis ad tem-  
 pli edificium 232.10
- Signi dandi autoritas penes quos Rome  
 conuenit 517.10  
 Sila nullitib⁹ Agrippa preficitur 419.40.  
 offendit Agrippā 420.40. occiditur  
 422.20  
 Sila Tiberiensium dux 441.30. 450.20  
 Silas Iosepho de insidiis et perfidia Iona-  
 nis Giscaleni scribit 540.50  
 Silo dux Roma exercitus 314.40. 478.  
 10. corruptus deprebenditur 314.40.  
 478.30  
 Silus urbs 92.9  
 Simeonis nativitas 22.10. uindex ingenii,  
 filij sex 35.40  
 Simoni que terre portio cesserit 92.40.  
 Simeonidis tribus facta post Iesum mor-  
 tuum 95.10  
 Simonis Asamoneti filij gesta 462.1  
 Simon Boethi filius pontifex constituitur  
 336.4. priuatur sacerdotio 367.30  
 Simon Camithi annum pontificatum ad-  
 ministrat 343.  
 Simon Canthara constituitur p̄t. 419.30.  
 priuatur eo 420  
 Simon Cypricus magus 430.20  
 Simon Esseus Herodi somnium explicat  
 383.10  
 Simon et Iohannes cum sociis in cloacas  
 proprant 635.30  
 Simon Galileus defectiois arguitur 512.7.  
 proprie scēte soppista erat ibidem  
 Simon Ganalicis filius struit insidiis Iose-  
 pho 446.4.0. capitul⁹ à Iosep. 452.50  
 Simon Giore filius Romanos apud Betho-  
 ron inuidit 536.3. A crabatena topas-  
 chia tyranide opprimit 542.40. cum  
 latronibus qui erant Massade, Idumea  
 populatur ibid. ex A crabatena topas-  
 chia pulsus est ab Anano p̄tifice 586.  
 26. eius gesta ibidem. 20. 587.  
 588.589. per totum, 593.30. 594.20.  
 600.20. 604.10. 605.20. 612.40.  
 613.30. 614.10. 616.621.30. 632.  
 633.634.635.636.637. per totum  
 Simon Herodis seruus regnū affectas obe-  
 truncatur 379.7. 508.30  
 Simon Iustus pontifex 248.30. 254.10.  
 257.30. eius filij tres, omnes p̄tifices  
 258.30  
 Simon Matthes Matthie fil. 260.10. fr̄es  
 nuc iuuat fr̄at̄ Ionañā 270.30. 271.2  
 Simon Mattbie Ioannis filius præficitur  
 exercitu, mittitur auxilio Galilæi et  
 hostes uincit 262.30  
 Simon quidam Essenus Archelai somni-  
 rum interpres 511.40  
 Simonis filij Cabilæ oratio ad pontifices  
 577.1  
 Simonis Sauli filij et totius familie sue  
 fatum miserribile 533.3  
 Simonias uicus 442.40  
 Sina mons 42.3. et 53  
 Sineus mons 286.20  
 Sinci populus 11.3